(一) 上市公司扶贫工作情况

□适用√不适用

(二) 社会责任工作情况

√适用□不适用

报告期内，公司在业务蓬勃发展的同时，不断完善企业与员工、社会、自然的和谐发展，

以实际行动回报社会，创建和谐的企业发展环境，践行社会责任。

（一）公司建立了较为健全的公司治理结构并不断完善，以严格的内控制度，保证了所有

股东公开、公平、公正的享有各项权益；认真履行上市公司信息披露义务，确保信息披露的真实、

准确、及时、完整和公平，不存在选择性信息披露或提前透露非公开信息的情形；加强投资者关

系管理工作，通过网络、电话、邮件等多方位的沟通渠道，为投资者营造了一个良好的互动平台。

2019 年年度报告

58 / 195

（二）公司认真执行《劳动法》等法律法规，建立完善的人力资源管理制度，完善的员工

社保、医保等在内的薪酬福利体系，从未拖欠职工工资和社保五险一金的缴纳。同时为员工提供

安全、舒适的工作环境，关注员工身心健康，每年安排体检，开展团队活动、文艺晚会，展示员

工才艺，丰富业余生活，同时设立内部学院，致力于为员工提供良好的培训和晋升渠道。子公司

香江科技还为特殊工种员工购买了人身意外险。

（三）公司高度重视环境保护工作，采用 ISO14001 环境管理体系，健全环境管理的一系列

制度，努力实现企业与自然的和谐相处。主张“绿色施工从基础开始”，大力发展技术改造，研

发各类节能减排的新产品和新工艺，促使公司的产品升级换代，增强企业市场配套能力，带动行

业新风气。

（四）子公司香江科技助力国家慈善扶贫工作，2019 年起将每年向扬中市慈善总会捐款，

用于扬中市内的扶贫工作。

（五）公司始终坚持合法经营、依法纳税，促进当地的基本建设，认真履行企业应尽的社

会责任。

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用√不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用√不适用

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用√不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用√不适用

(四) 其他说明

□适用√不适用

十八、可转换公司债券情况

□适用√不适用

2019 年年度报告

59 / 195

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 61,233,480 42.46 124,110,822   -58,472,680 65,638,142 126,871,622 47.29

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 61,233,480 42.46 124,110,822   -58,472,680 65,638,142 126,871,622 47.29

其中：境内非国有法人持股   64,951,808   64,951,808 64,951,808 24.21

境内自然人持股 61,233,480 42.46 59,159,014   -58,472,680 686,334 61,919,814 23.08

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 82,966,520 57.54   58,472,680 58,472,680 141,439,200 52.71

1、人民币普通股 82,966,520 57.54   58,472,680 58,472,680 141,439,200 52.71

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 144,200,000 100.00 124,110,822   124,110,822 268,310,822 100.00

2019 年年度报告

60 / 195

2、 普通股股份变动情况说明

√适用□不适用

2019年4月，公司非公开发行股份购买香江科技股份有限公司100.00%股权，新增股份

113,090,894.00股，发行股票价格：17.25元/股，股份对价总额为人民币1,950,818,058.72元，

增加股本人民币113,090,894.00元，增加资本公积人民币1,837,727,164.72元。公司于2019年4

月30日向中登公司递交新增股份登记申请，并于2019年5月8日取得了中登公司出具的《证券变更